UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 029/2023- PROCISA                                                              Boa Vista, 20 de junho de 2023.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PROCISA), da Universidade Federal

de  Roraima,  em  conformidade  com  a  Resolução  nº  010/2016-CEPE/UFRR,  de  31  de  Maio  de  2016,

Regimento  do  PROCISA,  Documento  de  Área  de  Avaliação  Quadrienal  2017  (2013-2017)  da  Área

Interdisciplinar da CAPES,  Portaria nº 131, de 28 de junho de 2017, Portaria nº 389, de 23 de março de

2017, Parecer CFE nº 977/65, aprovado em 03 de dezembro de 1965 e a Portaria N° 001/2018- PROCISA,

de 31 de janeiro de 2018, torna público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA COMPOSIÇÃO

DO CORPO DOCENTE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

(PROCISA/UFRR).

ORD. NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO

02 MARIA FANTINATTI FERNANDES DA
SILVA

8,6 CLASSIFICADO

Prof. Dr. Alexander Sibajev
Presidente da Comissão de Credenciamento de Docentes –

PROCISA

1